PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
Brejo do Piauí/PI: Avenida José Gomes Chaves, 81, centro – CEP 64895-000

E-mail: pmbrejo13@gmail.com - CNPJ: 01.612.567/0001-81

PORTARIA Nº 059/2025, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 65, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR MICHELLE NERI DA CRUZ CARVALHO, CPF Nº

031.xxx.053-xx, para exercer o cargo de Supervisora Pedagógica junto à Secretaria

Municipal de Educação de Brejo do Piauí – PI, a partir desta Portaria.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de 01/09/2025, revogando

as disposições em contrário.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de setembro de 2025

FABIANO FEITOSA LIRA
Prefeito Municipal

mailto:pmbrejo13@gmail.com

		2025-09-03T16:21:12-0300
	FABIANO FEITOSA LIRA:50794752349